
PŘIHLAS SE DO 24. 2. 2019
E-MAIL: tereza.hlavinova@afs.org
TEL.: +420 728 994 908

ZÍSKEJ STIPENDIUM NA STŘEDNÍ ŠKOLU V NĚMECKU

Od září 2019 se můžeš díky ročnímu programu v Německu  
naučit mluvit plynně německy, získat druhou rodinu, najít si nové přátele 

a poznat německou kulturu zblízka.

Stipendium 
do Německa



Stipendium do Německa
DÉLKA 

PROGRAMU
POPLATEK

SE STIPENDIEM

10 měsíců 206 000 Kč 150 000 Kč

Podmínky přihlášení
• Věkový limit 15/6 - 18/6.

Roky/měsíce v době nástupu na program.

• Vyplnění kontaktního formuláře do 24. 2. 2019.
Formulář najdeš na afs.cz/kontaktni-formular.

• Průměr známek do 2,5.
Kopii posledního vysvědčení s sebou přines na výběrové řízení.

• Vyplnění předběžné přihlášky.
Přístupové údaje k online přihlášce ti zašleme po vyplnění kontaktního formuláře.

• Úhrada poplatku ve výši 1500 Kč za výběrové řízení.
Platební pokyny zašleme spolu s předběžnou přihláškou.

Obsah výběrového řízení
• Jazykový test z angličtiny.
• Test všeobecných znalostí a reálií Německa.
• Esej na zadané téma v českém jazyce.
• Pohovor se zaměřením na motivaci studovat v zahraničí.

Výběrové řízení proběhne: 28. 2. 2019 od 10:00.
Adresa výběrového řízení: Pedagogicko-psychologická poradna, 
Francouzská 56, Praha 10.

STIPENDIUM UMOŽNĚNO DÍKY DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCI S ČNFB

Česko-německý fond budoucnosti pomáhá stavět mosty
mezi Čechy a Němci. Cíleně podporuje projekty, 
které svádějí dohromady lidi obou těchto zemí a které umožňují 
a prohlubují pohledy do jejich světů, společné kultury
a dějin. Od roku 2001 spolupracuje s ČNFB i AFS a díky 
velkorysé podpoře fondu se vzdělávacích programů 
v Německu může zúčastnit 8 studentů ročně.
Dosud s podporou ČNFB vycestovalo 
209 nadaných středoškoláků.

POPLATEK
BEZ STIPENDIA

VÝŠE
STIPENDIA

56 000 Kč


